l§íÀ

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

Slmao Dl..

rNDrcAÇÃo N'170/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. I 56 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, e ao Ilmo. Sr. José Renaldo Prata Sobrinho, Secretririo Municipal de Saúde,

solicitando o aluguel de um espaço para servir como ponto de apoio para assistência à

saúde no Povoado Lajinha, zonâ rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias/SE,25 de abril de 2023.

Geraldo o liveira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO EIAS.SÊ

APROVADO

20

Rur PE.idcntc Vârgr!, S,íN-CêntrG.CEP .19.t80-000 - Simno DhrSE- TeL: 79 - J6l l-1717- CI{PJ 32.7.lt. tfJ/0001-92

** ++